

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

KGerdes Holding ApS

Erling Jacobsens Gade 8, 1. th., 8240 Risskov

CVR-nr. 34 47 82 60

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Lotte Gerdes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KGerdes Holding ApS
Erling Jacobsens Gade 8, 1. th.
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 47 82 60
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lotte Gerdes, Erling Jacobsens gade. 8, 1.th., Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.188 mod -8.251 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.683.896 mod 25.813 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.188	-8.251
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.350.791	180.000
Andre finansielle indtægter	341.293	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-145.936
Resultat før skat	5.683.896	25.813
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.683.896	25.813
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	5.283.896	25.813
Disponeret i alt	5.683.896	25.813

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.081.208</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.081.208</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.081.208</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.273</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.273</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.053.061</u>	<u>2.727.376</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.053.061</u>	<u>2.727.376</u>
Likvide beholdninger	<u>8.413.017</u>	<u>1.968.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.468.351</u>	<u>4.696.372</u>
Aktiver i alt	<u>11.468.351</u>	<u>5.777.580</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.978.975	5.695.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	11.458.975	5.775.079
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501	2.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.376	2.501
Gældsforpligtelser i alt	9.376	2.501
Passiver i alt	11.468.351	5.777.580

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	5.669.266	114.400	5.863.666
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.813	0	25.813
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	5.695.079	0	5.775.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.283.896	400.000	5.683.896
	80.000	10.978.975	400.000	11.458.975

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2024	<u>3.053.061</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>319.541</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 10, som ud fra en forsigtig vurdering ikke er indregnet.
